Estado do Rio de JaneiroEstado do Rio de JaneiroEstado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de NilópolisPrefeitura Municipal de NilópolisPrefeitura Municipal de Nilópolis

Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 86 de 17 de fevereiro de 2022.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação
em vigor;

Considerando Resolução nº 001/2022, de 09 de fevereiro de 2022, do Conselho
Municipal dos Direitos da Mulher,

                                                                                                                                           RESOLVE:

 Que o mandato do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher será
reconduzido até março de 2025, em conformidade com a Lei Municipal nº 6.570, de
30 de agosto de 2018.

           A Secretaria deste Conselho deverá manter cópia da ata deliberativa deste
ato, podendo, a qualquer tempo, os conselheiros e demais interessados
requererem vistas através de ofício.

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 17 de fevereiro de 2022.

ABRAÃO DAVID NETO
Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br
file://F:/2022 - (Portarias e Decretos)/02/18.02.2021 Portarias/PDF/Tel:(21)